
Mě§t§ký úřád Litomyšl
odbořÝý§taYby. územního plánováDí

J.E Purlryně 9l8, 570 20 Litonryšl
teL 1420 46l 653 333. iDDS: x4cbvs8,e_mnil podalelna.@litomysl.cz

c.i.: MěU Litomyšl 009055/2019
vťžuje: Ing. Josef Filip \ teL+420 461 653 347 , e-mail: josef.f ip@ litomys

\aEREJNA \ryaI{LAsKA

oZNIíMENÍ
lTŘEJNÚ PROJEDNÁM NÁ1RHU ÚZEMNÍHO

odbol výstavby a úzÉírního plánováni Městského uřadu Litomyšl (d.ile jen "poiizovate1'), jako uřad
ú@mního p]ánování příslúný podle § 6 odst. 1 ákona ě 1832006 Sb,, o územním plánoviní a
stavebnírm řádu (stavebnI ákon), ve zĚní Podějšírh předpisů (dále jen "Stavební zákon'), z^jÁtll
v sou]adu s § 55b odst. 1 siavebního ákona nálTh

měny č.3 ú-DmDiho pláíu LitomJšl,

Pořjzovatel v souladu s § 52 odst. 1 stavebniho ákona doručuje nálŤh územdho p],ínu Litomyšl a
onámení o konání Veřejného projedníni veřejnou lyhláškou. Pořizovatel oznamuje, že veiejné
projedníní se koni

dn€ 1832019 v 16:00 hodin

se schŮzkou pozvaných v zasedací mlstnosti v s.NP budolT Městského uřadu Litomyšl na adíese
J,E,PlÍIqtlě 918, LitomyšL

Nejpozději

do 7 dnů o& dDe v€řjného projedDání

mohou uplatnit dotčené oígány a kajslcý uřad jako nadřizený olgán stanovi9ka, vlastníci pozeDrků a
staveb dotčených íxí\Ťhem řešení oprá\,něný investor a ástupce veřejnosť námitky, a kaáý své
připoníuky,

NárŤh Zněny č. 3 úZerDniho plánu Litomyšl je přbraven k veřejnému nahřdnutí:

1. na Městském uřadě Litomyšl, J.E.Pur§ně 918, na odboru \aistavby a územdho plánování (k6ncelář
ě.47'),

2. na adrese
htto//www.IitomvsLc"/?Ianr-cz&ccFlzemi Dlalovani&akce=urp oťp obec&id=l265039060932

Pou&tri:

Námidry k náwhu úzernnfto plánu mohou podat pouze v]astĎíci požerřků a staveb dotčených rl'ílŤhem
lešeni oplálŤlěný investor a ástupce veiejnosti, zá§tupce veřejnosti ml§í pořizo teli předložit své
znocnění s ítiležitostítipodle § 23 odst. 3 sta!€bního ákona.

v nímitkách se musí uvést odwodnění, údaje podle katasau nenovitostí dokladujici dotčená práva a

vyme?il Územi dotčené námiko[

Při veřejném projealniání se stanoviska, nímitlry a připomínky up]afiluji písenmě a mL§í b},t opaťeny
identifikačními údáji a podpjsem osoby, kteráje up]atňuje,

Podané plipomínlq, a n^ámitky ml§i obsahovat (§ 37 odst, 2 spíávnjho iádu): identifftační údaje a podpi§
osoby, která je pod.ívá, tj. v připadě ryzické osoby její jméno, plíjmení, datún narození a miato ir lého

Litoínvš]- dne 4,2,20] 9

0B§§
stoUPNtcE

!oíOdÉ; _5_02_ 
7{tt9

čh. pa,,,c&. -* Jt&l4,.2í...,.
Pitohá/ poč, llda|...,.-,",,,,......,......,,,,



Čj, MěÚ Litorúy šl 0090552019 str,2

pob,tu, popříDadě jinou adresu pío doručování v podi{ni f}zicke osoby souvjsející s j€jí podnikate]skou
činností uvede jméno a příjmeni popř. dodatek odLišující osobu podnikatele a díuh podnkíní,
identifikační číslo a a&esu zapsanou v obchodnín rejstříku nebo jiné Zákon€m upravené evidenci jako

mbto podnikán! popř. jinou adresu plo doručouání v případě plá\Ťlické osoby její írizev nebo obchodní
íťmr! identifikační čfulo, adresu sidla (popi, jinou aalresu pro doručováni) a osobu opíá!,něnou jednat
jménem prá\,nické osoby.

K námitkám, stanoviskhn a připomítkim ve věcech o kteťých bylo roáodnuto při wdaní ásad
úzenního Iozvoje nebo regu]ačniho plánu \a/daného kajem, se nepřihlží

K později uplatíěným stanovbkům, Pňpominkám á íámitkám §e rcpňhlíží.

lng, JoseťFi]ipi
ledouci odboíu výsta!b},
a iueímího plánování

T:tto píle mnost musi být v}íěšena po dobu 15 dnú.

/ .' - ,dl
v) \eseno dne|,, Y :.... 

^.......1.\..(..... 
!....

Psenrno.,b\ L one ,,,:, ,,':,:,,,{r,,,./^eiejl,e La nJ "d"c e:
:]3110544467] 6

oBEC
SLOUPNICE

l/
Rázilko a podpi\ osob}. *Prá'piltwzuje lyvéšen;/ejmuli / utední desky a 

^eřejněníuíDodujh ln d.i llo! j pf lslup í po sejxn ul i pisemno5I i pros ime o 4§@i!Es@9§!4]i0,

obdřž:
obec (doručenka)
Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1oo0, 57o 0l Litomyšl-Město

sousední ob€e (dolučenka)
obec Benátky, IDDS: s4ta4lg

sídlo: Benátry č.p, 19, 570 0l Litomyšl
obec sedlště, IDDS: M2a}zz

sídlo: Sedlště č.p. 46,570 01 Litomyšl
obec Sloupnice, IDDS: hcvbbgv

sídlo: Homí Sloupnice č,p. 196, 565 53 sloupnice
obec Némčice. lDDS: ncpas<h

síd1o:Němčice č.p. 107,561 18 Němčice u ěské Třebové
obec sflakov, IDDS: v4kbxhj

_ 
síllo: Strakov č.p. 3,570 01 Litomyšl

obec cistiá,IDDs: wra4j7 ,
sídlo:ci§Lá č.p. 376,569 56 cisiá uLitoms]e

obec l rslěnice. lDDs: h8lbn5 g
sídlo: Trstěnice č.p.238,569 57 Trstěnice u Litomyšle

Město Česká Třebová, IDDS: bhqban
sídlo: Staré náměstí č.p, 78, 560 02 ceská Třebová 2

obec Do]ni Ujezó IDDS: j4abqď
sidlo: DoIníÚjezl č.p, 

'81,569 

ó l Dohí Újezd u Litomyšle

způsobem

,":-* *", / (:..4.,. k_:| 7...



Čj, MěÚ i-itomJ šl 00905520l9

obec osk,IDDS: q28bm3d
sídlo: osikě.p, 240,569 67 o§ík u Litomyšle

obec Moťašice, IDDS: ecwazl4x
sídlo: Morašice č.p.96,569 5l Molašice u Litomyšle

obec Tížeb IDDS: p24a3m3
síllo: TÉek č,p, 21, 570 0l Litomyšl

dotčené orglány (doíučenka)
Hasičský ácbramlý sbor Pardubickeho kaje, IDDS:48taa69

§ídlo: Teplého č.p, 1526, lené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajski hygienická stanice Pardubického lřaje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitaly,
IDDS:2:]wái86

sídloiU Divadla č.p. 828, zelené Pledměstí, 530 02 Pardubice 2
K.ajskí veterjD.ámí správa státní vetelinfuní sprá.Vy pTo Paťdubichý laaj, In§pektorát Svita\.}, IDDS|
qxc8cb2

sídlo: Šmib!§kého č.p, 196, 570 0l Litomyšl
KJajslcý líad Pardubického kaje, odbor dopra}y a silničniho hospodáŘtví, lDDs: ž8bwu9

si,:llo: Komemkého náměstič,p, 125, Pardubice-staíé Město,53o 02 Pardubice 2
Krajský íťad Paldubickeho haje, odbor škol§tví, kultury a tělovýchovy, oddělení kuhury a památkové
péěe, IDDS: 28bw[g

sídlo: Komenského náměsti č.p. l25, Padubice-staré Město,530 02 PaŤdubice 2
Krajský uřad Pardubického kaje, odbor životního píostředí a zemědělství, IDDS| ž8bwtr9

sídlo: Komenského náměsti č.p. 125, PaJdubice-staré Město, 530 02 Pardubice 2
Městský ířad Liromtsl, odděleni sátní památkoýé péče, J.E, Puí]qŤě č,p.918,570 20 Litomyšl
Městslcý {úad Litom).š1, odbol mírtního a sihjčn fto hospodiiřsNí. B}i Šťastných a.p, 1000. 570 0l
Litomyš l_Město
Městský tjiad LitomyšL odbor životnfto prosťedí, J.E, Purb,ně č.p. 918,57o 20 Litomyš l
Minjsterstvo dopra\.y, IDDS: n75aau3

sídlo: nábřež Ludvíka Svobody č.p. I222/I2,1I0 00 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo kuhury, IDDS: sspaaur

stdlo: Maiézsté námésllč.p,47lll,Praha l-Valá srrana, l18 ll Praha0ll
Min isteístvo o brany České repub]ilry, od bor ocfu aíy íEemních ájmtl a íizEni progíamů nemovité
infiasúuktury, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č,p. 1899,530 02 Pardubice 2
Ministerstvo pťlrm}6 lu a obchodu IDDS: bÉaaw4

§ídlo: Na Frantjšku č.p, 1039B2,Ií0 00 Praha l-staré Město
Ministelstvo životniho F)Iostiedí, IDDsi 9gsaá_x4

sidlo: Vršovická č.p. 144265, vršovice, l00 00 Praha 10
obvodní hái§ký ířad pro UZemí krajů Královéfuadeckého a Pardubického, IDDS: g8adwf

sídlo I Wonlova č,p. Il42,500 02 tfuadec Králové 2
státni eneryetickí iíspekce, úzeDní impektorát pío Kráovéhradecbý a Pardubický l§aj, IDDS: hq2aev4

sídlo: Wonkova č.p, 1143,50002 Ťlmdec Knílové 2
Státní pozenkový úřad, IDDSI u49per3

sídlo: Boženy Němcové č.p. 23ll11a, ,530 02 PaŤdubice
sáfoú ířad pTo jademou bezpečnost, IDDS: me7aazb

sílloi seDovááré ruáměstí č.p. 1585/9, 110 00 Pra}ra l-Nové Mšto
K.ajský uřad Paldubického kaje, odděIení územního p]ánováfli, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského níměstí č.p. 125, 532 11 Pajdubice

áotovitel (doručenka)
Atelier 'AUR(M" s,r.o., IDDS: kh2nw4r

sídlo:Jřáskova č,p. 2l, Zelené Pledměstí, 530 02 Pardubice 2

ostatní (doručenka)
GasNet, s.ro., odbol správy nemovitého majetku IDDS: rdxáá
. sidlo: KlisLi č,p. 940/9ó_ K lůe.400 0l Úsli nad Labem l

CEPS. a.s,. lDDS: seccdqd
sídlo: Elektiirenská č.p,77412, Praha lo_Michle, 101 00 Praha 101


